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 Burmistrz Robert Czapla od pierwszej swej ka-
dencji podejmował starania, aby jednostki Ochotni-
czych Straży Pożarnych na terenie Gminy Nowogard 
miały wyremontowane strażnice, nowy i nowocze-
sny sprzęt strażacki oraz nowe samochody bojowe. 
W roku 2022 ma trafić do gminy kolejny nowy wóz 
strażacki dla OSP Orzechowo.
 W czasie czwartkowych (30.12.2021) prac Komi-
sji Finansowo- Gospodarczej, burmistrz Robert Cza-
pla zgłosił autopoprawkę do projektu budżetu gmi-
ny na rok 2022, która zabezpiecza 200 tys złotych na 
zakup nowego średniego wozu bojowego dla stra-
żaków z OSP Orzechowo. Pieniądze te zostały prze-
sunięte z rezerwy celowej na pozyskanie środków 
europejskich na planowane inwestycje. Możliwe to 
się stało, ponieważ środki te będą uruchomione do-
piero w roku 2023, a to by oznaczało, że pieniądze 
na rezerwie by czekały cały rok, a tak będą mogły 
być wykorzystane na zakup samochodu dla druhów 
z OSP Orzechowo.
 Działania burmistrza to efekt jego starań, roz-
mów i spotkań z Komendantem Powiatowym Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Goleniowie oraz z Ko-
mendantem Gminnym OSP Arturem Koniorem, aby 
pozyskać kolejne wozy strażackie dla nowogardzkich 
jednostek OSP.
 22 listopada br. wpłynęło do burmistrza Roberta 
Czapli pismo od Komendanta Powiatowego, że jest 
szansa pozyskania pieniędzy ze specjalnego fundu-
szu na zakup samochodu dla OSP Orzechowo, ale 
gmina musi zabezpieczyć wkład własny. Ponieważ 
list ten wpłynął już po skonstruowaniu i oddaniu do 
rąk radnych projektu budżetu gminy na rok 2022, 
burmistrz autopoprawką umieścił tę inwestycję 
w przyszłorocznym budżecie gminy, aby nowy wóz 
za kwotę blisko miliona złotych, mógł trafić do kolej-
nej jednostki OSP w Gminie Nowogard.
 Ale to nie jedyne działanie burmistrza Roberta 
Czapli w pozyskiwaniu wozów strażackich dla Gminy 
Nowogard.
 Pierwszy nowy wóz bojowy trafił do Gminy No-
wogard dla OSP Błotno 23 stycznia 2015 roku. W ten 
właśnie dzień, na placu Wolności w Nowogardzie, 
odbyło się przekazanie zakupionego przez Gminę 
nowego samochodu strażackiego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Błotnie oraz przekazanie używa-
nego dotychczas przez OSP Błotno wozu strażac-
kiego marki Star 266 do OSP w Orzechowie przez 
burmistrza Roberta Czaplę. Wspomniany samochód 
pożarniczy marki MAN zakupiono za łączną kwotę 
642 182 zł, z czego Gmina dołożyła kwotę 167 ty-
sięcy złotych, zaś pozostałe pieniądze burmistrz Ro-

OSP Orzechowo z szansą
na nowy wóz bojowy

bert Czapla pozyskał od Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego (400 000 zł) oraz od Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w Szczecinie (75 000 zł).
 Kolejny wóz strażacki trafił 13 czerwca 2015 roku 
do jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszo-
mierzu. Przekazanie wozu bojowego dla jednostki 
OSP było możliwe, dzięki finansowemu wsparciu 
gminy Nowogard, osobistemu zaangażowaniu bur-
mistrza Roberta Czapli i jego zastępcy Krzysztofa 
Kolibskiego oraz decyzji Komendanta Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie st. bryg. 
Bogusława Tunkiewicza.
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 8 lutego 2018 roku w Posterunku Państwowej 
Jednostki Ratowniczo Gaśniczej w Nowogardzie 
odbyła się uroczystość wprowadzenia do oddziału 
bojowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśni-
czego marki MAN TGM 13.290BB, do zakupu któ-
rego gmina Nowogard dołożyła kwotę 250 tysięcy 
złotych.
 23 grudnia 2019 roku, miało miejsce przeka-
zanie w pełni wyposażonego wozu, pozyskanego 
z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożar-
nej w Goleniowie - Posterunek w Nowogardzie dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszomierzu. Nowy 
pojazd marki Jelcz w OSP Wyszomierz jest w użycze-
niu. Posiada on m.in. zbiornik na 5000 l. wody, au-
topompę, sprzęt hydrauliczny, aparaty powietrzne, 
piłę do cięcia drewna, do betonu.
 Do tego momentu jednostka z Wyszomierza dys-
ponowała samochodem lekkim ratownictwa tech-
nicznego.

 9 stycznia 2020 r., druhowie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Osowie otrzymali nowy, ciężki wóz stra-
żacki. Zakup nowego samochodu volvo o wartości 
ponad miliona złotych możliwy był dzięki dofinanso-
waniu województwa zachodniopomorskiego (kwo-
ta dofinansowania wyniosła 964.801 zł) oraz wkładu 
własnego gminy w wysokości 170.259 zł.
 Dotychczasowe działania burmistrza Roberta 
Czapli pokazują, że podejmuje on wszelkie możliwe 
starania, aby tabor samochodów bojowych w no-
wogardzkich jednostkach OSP był jak najnowszy 
i spełniał wszelkie normy bezpieczeństwa, ale i no-
woczesności. Systematyczna wymiana wszystkich 
starych samochodów na nowe to jeden z celów, 
które postawił on rozpoczynając burmistrzowanie 
w Nowogardzie i konsekwentnie go realizuje.
 W porównaniu z rokiem 2010  stan samochodów 
dostępnych w jednostkach OSP w gminie Nowogard 
uległ zdecydowanemu polepszeniu.

PS

 30 grudnia br., z okazji 70 lecia pożycia małżeń-
skiego, burmistrz Robert Czapla odwiedził z koszem 
kwiatów państwa Łucję i Rajmunda Bojarskich, 
mieszkańców Nowogardu. Burmistrz złozył serdecz-
ne gratulacje za dotrzymanie złożonej przysięgi mał-
żeńskiej i życzył długich lat życia w zdrowiu, zadowo-
leniu oraz doczekania kolejnych pięknych Jubileuszy. 
Państwo Bojarscy to byli pracownicy Urzędu Miej-

Jubileusz 70 lat pożycia małżeńskiego

skiego w Nowogardzie (pani Łucja Urzędu Stanu Cy-
wilnego a pan Rajmund Wydziału Spraw Wewnetrz-
nych i Administracji) dlatego nie brakło wspomnień 
nie tylko osobistych ale również zawodowych.
 70 lat wspólnego pożycia to rocznica, która bu-
dzi wzruszenie i uznanie dlatego składamy Państwu 
Bojarskim dalszych lat życia w zdrowiu i w pełni sił. 

Andrzej Sawicki
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 10 stycznia br., w Urzędzie Miejskim w Nowogardzie odbyła się konferencja burmistrza Roberta Czapli na 
temat dodatku osłonowego dzieki któremu osobom mającym niskie dochody, udzielane będzie świadcze-
nie mające złagodzić skutki podwyżek cen energii i gazu. Zapraszamy do obejrzenia konferencji.

Dodatek osłonowy - konferencja
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 Niestety radni koalicji Nowa-PiS ponownie się 
popisali. Robią wszystko, aby gminę puścić z tor-
bami, bo jak inaczej nazwać działania, gdy z jed-
nej strony zmniejszają na każdym kroku wpływy 
do budżetu gminy, a z drugiej strony rozdają nasze 
pieniądze. Gmina ma w tej chwili dochody na po-
ziomie tych z roku 2010, a radni podczas ostatniej 
sesji podnieśli dotację tylko dla jednego przed-
szkola i to prywatnego. Widać, że i w naszej gmi-
nie są radni, którzy lubią dzielić społeczeństwo na 
jeden i drugi sort – tym razem dotyczy to naszych 
dzieci.
Kto ma w tym ukryty interes i jaki?
 Jedną z uchwał, nad którą pochylili się radni 
w czasie ostatniej sesji Rady Miejskiej, była ta au-
torstwa radnej Karoliny Jaklińskiej-Czyżak, która 
powstała wbrew opinii większości osób biorących 
udział w specjalnie powołanej komisji, która miała 
rozwiązać problem Zielonego Przedszkola, którego 
dyrektorem i właścicielem jest Jan Kopyciński.
 Od bardzo dawna już, właściciel Zielonego 
Przedszkola skarżył się, że dotacja otrzymywana 
przez niego z gminy jest za niska i ma problemy 
z płatnościami. Ponieważ problem ten się powta-
rzał wielokrotnie, radni zdecydowali się o powo-
łaniu specjalnej komisji, która miała się zająć tą 
sprawą i ją rozwiązać. W skład komisji weszli rad-
ni: Jowita Pawlak (Nowa), Jacek Jankowski (Nowa 
Lewica), Karolina Jaklińska-Czyżak, skarbnik gminy 
oraz pracownicy referatu ds. oświaty. Zaproszony 
został również Jan Kopyciński.
 Na początku był problem, aby od właściciela 
Zielonego Przedszkola otrzymać rozliczenie otrzy-
mywanych dotacji. Bronił tego z wszystkich sił. Na 
prośbę radnego Jankowskiego, aby przedstawił to 
rozliczenie i pokazał, jak wydatkowana jest przez 
niego dotacja stwierdził, że gmina ma obowiązek 
naliczyć dotacje i ją wypłacić, a ona ją wyda na co 
zechce i nic gminie do tego. Dodał też, że to radni 
i pracownicy urzędu muszą się przed nim rozliczyć 
a nie on, bo dostają z jego podatków diety i pen-
sje. Odmawiał wręcz pokazania rozliczenia. Wy-
jaśniono dyrektorowi przedszkola, że to prawda 
iż jest on prywatnym przedsiębiorcą, ale dotacje 
które otrzymuje są pieniędzmi publicznymi, z któ-
rym ma obowiązek się rozliczyć. Te argumenty za-
działały i co się komisja dowiedziała z nich?
 Dotacja policzona została prawidłowo (to 
stwierdziła sama radna Karolina Jaklińska-Czyżak 
w czasie sesji). Inaczej jednak twierdzi pan Kopy-
cinski i przy tym się upiera, choć dostawał stawkę 
na dziecko wyższą niż placówki gminne (870 zl na 

Wątpliwy prezent pod choinkę
od radnych PiS-Nowa

dziecko, gminne – 806 zł). Łącznie na konto przed-
szkola wpływała dotacja w wysokości 2,5 mln zł 
rocznie.
 Finansuje kadrze wychowawczej wycieczki za-
graniczne, za które płaci właściciel przedszkola 
(czy aby z własnych pieniędzy?).
 W ramach dotacji, Jan Kopyciński, płaci 
340 tys zł rocznie za wynajem sal w budynku, któ-
rego właścicielem jest on i jego żona – sam sobie 
je wynajmuje.
 Ustalił sobie pensję w wysokości 2,5 krotność 
stawki nauczyciela dyplomowanego, co daje 
150 tys zł rocznie plus pochodne (w sumie to po-
nad 220 tys zł).
 Wg rozliczenia Zielone Przedszkole nie mialo 
zadnych zaległości.
 Komisja ustaliła, że wystarczy zwiększyć często-
tliwość przeliczania dotacji – zamiast dwóch razy 
w roku, do 4 razy w roku. I to w pełni zadowoli-
ło pana Kopycińskiego. Okazało się też, kiedy pod 
koniec roku wpływało wyrównanie, właściciel nie 
zdążał z wykorzystaniem i rozliczeniem orzymanej 
dotacji. I właściwie problemem była częstotliwość 
przeliczania dotacji, a nie zwiększanie dotacji. 
Zresztą na pytanie ze strony radnej Jowity Paw-
lak do jakiej wysokości ma wzrosnąć dotacja: do 
105 czy 110% a może więcej, dyrektor Kopyciński 
stwierdził, że on nie wie ile chce, ale ile dacie, tyle 
przyjmę.
 Pokłosiem komisji była więc aktualizacja dota-
cji oraz zwiększenie dotacji i zmiana w budżecie 
gminy, którą radni przyjęli, aby na rzecz Zielonego 
Przedszkola przelać blisko 100 tys zł w ramach do-
tacji.
 Jednak radna Karolina jaklińska-Czyżak posta-
nowiła zrobić dodatkowy prezent dla właściciela 
Zielonego Przedszkola, a mianowicie wniosła pod 
obrady Rady Miejskiej projekt uchwały, w którym 
czytamy: Rada Miejska w Nowogardzie wyraża 
zgodę na udzielenie z budżetu Miasta i Gminy No-
wogard dotacji dla publicznych przedszkoli niebę-
dących przedszkolami specjalnymi, prowadzonych 
w Mieście i Gminie Nowogard przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 
oraz osoby fizyczne, na każdego ucznia w wyso-
kości 125% podstawowej kwoty dotacji dla przed-
szkola, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego 
w kwocie nie niższej, niż przewidziana na takiego 
ucznia niepełnosprawnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Miasta i Gminy Nowogard.
 Sęk w tym, że jedynym takim przedszkolem jest 
to przy ulicy Zielonej. To oznacza, że od 1 stycznia 
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2022 roku dotacja na jedno dziecko wynosić bę-
dzie w Zielonym Przedszkolu 1090 zł, zaś w gmin-
nym kwota ta wynosi 806 zł.
Uchwała ta jest korzystna tylko dla Zielonego 
Przedszkola – a gdzie reszta?
 Co zyskuje tą uchwałą dyrektor Jan Kopyciń-
ski? To mianowicie, że każda podwyżka dotacji 
dla przedszkola gminnego oznacza równocześnie 
podwyżkę dla Przedszkola Zielonego o dodatkowe 
25% tej kwoty. I tak za każdym razem. Powiedz-
my, że przedszkole gminne ma tyle samo dzieci, 
co Przedszkole Zielone to w momencie, gdy dota-
cja na to przedszkole gminne wyniesie 1 mln zło-
tych, to do przedszkola pana Kopycińskiego trafi 
juz 1 milion 250 tysięcy złotych, czyli 250 tysięcy 
więcej. Jeżeli po jakimś czasie dotacja na przed-
szkole gminne wzrośnie do 1.250.000 zł, to do 
Zielonego trafi kwota w wysokości 1.562.500 zł. 
Jakie to ma konsekwencje? A mianowicie takie, że 
dyrektor przedszkola gminnego nie może zatrud-
nić dodatkowych nauczycieli, a przez to zwiększyć 
liczbę dzieci, bo nie ma na to funduszy. W przy-
padku Przedszkola Zielonego dyrektor ma taką 
możliwość, aby zwiększyć liczbę wychowawców, 
a przez to i liczbę dzieci. Dzięki temu jest w sta-
nie podnieść dodatkowo wysoką już dotację od 
Gminy dla swego przedszkola. Bo przypomnijmy, 
że wysokość dotacji uzależniona jest od ilości dzie-
ci. Nie ukrywajmy, że Przedszkole Zielone to firma 
prywatna, której właściciel chce zarabiać jak naj-
więcej pieniędzy, bo taki jest mechanizm kapita-
lizmu. Nie prowadzi przecież swej firmy filantro-
pijnie. Poszkodowane w tym przypadku będą za 
każdym razem nasze dzieci, które chodzą do gm-
minych placówek. To się nazywa sprawiedliwością 
w oczach radnych z koalicji PiS-Nowa.
 Przyglądając się temu wszystkiemu, ma czło-
wiek wrażenie, że realizowany jest kaprys jednej 
radnej kosztem dzieci z przedszkoli gminnych. 
Sztuczne napychanie prywatnej kieszeni. Dla-
czego? Oświata nowogardzka była i jest biedna, 
a przez takie działania będzie jeszcze biedniejsza. 
Obniżone dochody gminy przez radnych do po-
ziomu z roku 2010 i decyzje oparte na populizmie 
sprawiają, że wydatki gminy wzrastają w ten spo-
sób niewspółmiernie do dochodów gminy.
 Skąd taki ruch w stronę prywatnego przedszko-
la i jego właściciela? skąd to ogromne zaintereso-
wanie? Od jakiegoś czasu tu i ówdzie na terenie 
gminy, da się słyszeć pytanie: Czyżby losy kariery 
zawodowej pani radnej Jaklińskiej - Czyżak miały 
się związać z działalnością Pana Kopycińskiego??? 
Bo skąd ta determinacja w zaspakajaniu potrzeb 
„prywaciarza”, a mniejsza troska w tym przypadku 
o gminne przedszkola? Gdyby pani radna Jaklińska 
– Czyżak martwiła się wszystkimi przedszkolami 
na terenie gminy Nowogard, to zaproponowała-
by uchwałę równo traktującą wszystkich, a nie fa-

woryzującą tylko jedno przedszkole i to prywatne 
w tak ewidentny sposób.
 Zresztą Skarbnik zwrócił uwagę, że takie dzia-
łanie spowoduje, że inni dyrektorzy poczują się 
poszkodowani, inny radny - Michał Wiatr z Nowej 
stwierdził, że to o to właśnie chodzi, aby dyrek-
torzy się wkurzyli i domagali się od burmistrza 
podwyższenia stawki dotacji dla innych przedszko-
li. Można odnieść wrażenie, że od zawsze bardzo 
istotnym elementem w działaniach Radnego Mi-
chała Wiatra są próby psucia wizerunku burmi-
strza w oczach podwładnych oraz mieszkańców, 
czy na tym ma polegać rola Radnego?
 Zapomniał jednak radny Wiatr o tym, że ta 
przyjęta m.in. przez niego uchwała została tak 
skonstruowana, że i tak stawia zawsze w pozycji 
uprzywilejowanej przedszkole, którego właści-
cielem jest Jan Kopyciński, bo każde podniesie-
nie strawki dla przedszkoli gminnych oznacza, że 
jemu też zostanie podniesiona ta stawka ale o 25% 
więcej. I tak „w koło macieju”. Jeżeli gmina prze-
znaczy 1000 zł dotacji na dziecko w przedszkolu 
gminnym, to w przypaku Przedszkola pana Ko-
pycińskiego będzie to kwota 1250 zł. Jeżeli znów 
kwota zostanie podniesiona do 1250 zł w przed-
szkolach gminnych, to do Zielonego trafi juz kwota 
1562,5 zł. I tak za każdym razem. A jeżeli to przem-
nożymy przez liczbę dzieci: 100, 200 czy 300 – róż-
nica pomiedzy gminnymi przedszolami a Zielonym 
rośnie już w dziesiątki tysięcy złotych. Niby nie jest 
to wiele, ale pomnóżcie te kwoty drodzy Państwo 
przez liczbę dzieci i zobaczycie o jakich kwotach 
mówimy. A skąd je wziąć? Komu zabrać? Czy to ma 
się odbyć kosztem pozostałych placówek oświato-
wych, aby zyskało Zielone Przedszkole?   
Populizm goni populizm, albo interes prywatny 
goni interes prywatny.
 Polityka reprezentowana przez radnych koalicji 
PiS-Nowa oznacza jedno: podział naszych dzieci na 
lepszy sort – te z bogatego Zielonego Przedszkola, 
gdzie nie trzeba kupować papieru, bo na wszystko 
starcza i te gorszego sortu – z gminnego przedszko-
la, gdzie nie starcza na materiały (to głos radnego 
Wiatra, któremu widocznie brakuje pieniędzy na 
to). Choć każdy z nas starszych pamieta, że rodzice 
w naszych czasach kupowali dla nas materiały do 
przedszkola, abyśmy mieli „swoje” i nikt na to nie 
narzekał. Było to coś normalnego.
 Najwyższy więc czas wrócić do normalności 
i do praktykowania w życiu hasła: wszyscy jeste-
śmy równi. Nie ma równych i równiejszych, lep-
szych czy gorszych. Wszyscy jesteśmy traktowani 
tak samo – przede wszystkim nasze dzieci.

PS
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Porządki w gminie Nowogard
 Od ponad dziesięciu lat, z inicjatywy Burmistrza Roberta Czapli, trwa systematyczne porządkowanie 
naszej gminy. Prace wykonywane są przez stażystów Urzędu Miejskiego, pracowników interwencyjnych 
z Urzędu Pracy. W ostatnim czasie wykonano:

Odśnieżanie chodnika przed Nowogardzkim Domem Kultury

Odśnieżanie przejść dla pieszych

Odśnieżanie schodów

Sypanie piaskiem na przejściach dla pieszych

Udrażnianie i odśnieżanie kratek ściekowych
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 Co dwa tygodnie rozprowadzane są w naszej 
gminie Nowogardzkie Wiadomości Samorządowe 
w których na ostatniej stronie znajduje się koloro-
wanka, przedstawiająca znane w Nowogardzie miej-
sce. 
 Aby wygrać, należało przesłać na adres 
e-mail: sekretariat@nowogard.plzdjęcie/skan pra-
cy plastycznej wraz z uzupełnionymi załącznikami: 
kartą zgłoszeniową oraz oświadczeniami rodziców. 
Następnie, prace publikowane są na profilu face-

KONKURS PLASTYCZNY
– ROZSTRZYGNIĘCIE

bookowym. Zdjęcie musi zdobyć największą liczbę 
polubień/reakcji. Nagrodę-maskotkę, otrzymują au-
torzy zwycięskich prac w dwóch kategoriach wieko-
wych: od 3 do 8 lat oraz od 9 do 15 roku życia.
 7 stycznia br. zastępca burmistrza Bogdan 
Jaroszewicz nagrodził autorów zwycięskich prac pla-
stycznych 
Adama Mordzak w kategorii wiekowej od 3 do 8 lat,
Nadie Grende w kategorii wiekowej od 9-15 lat oraz
Serdecznie gratulujemy!

 4 stycznia br. w Ratuszu Miejskim odbyło się 
spotkanie burmistrza Roberta Czapli ze „Zwierzo-
lubami” (jak same się panie określają) czyli paniami: 
Katarzyną Trzeciak, Beatą Poprawa, Arletą Woźniak, 
Marcelą Szmyt-Lechowicz, które z rzadko spotyka-
ną determinacją i pasją poświęcają swój czas i pry-
watne środki, aby pomóc kotom wolno zyjącym 
na terenie naszej gminy. Przypomnijmy, iż jak do 
tej pory w gminie Nowogard funkcjonuje program 
sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów, tak aby 
populacja tych zwierząt nie rozrastała się nadmier-
nie. Burmistrz chciał poznać opinie nt. rozszerzenia 
programu również na koty posiadające właścicie-
li. Inicjatywa rozszerzenia programu o dodatkowe 
zadanie pomoże uszczelnić system i zmniejszyć licz-
bę mruczków, które latami czekają na dom. Potom-
stwo kotów właścicielskich często zasila populację 
zwierząt bezdomnych, a niekastrowane i niesteryli-
zowane koty w podeszłym wieku mogą częściej za-
padać na schorzenia układu rozrodczego. Inicjatywa 
burmistrza spotkała się z ciepłym przyjęciem i wszy-
scy uczestnicy spotkania uznali, iż warto rozszerzyć 
dotychczasowy program. O kolejnych działaniach 
będziemy informowali na bieżąco.

Andrzej Sawicki

Spotkanie ze „Zwierzolubami”
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 Do Burmistrza Nowogardu Rober-
ta Czapli wpłynęły podziękowania od 
Klubu Kolarskiego „Chrabąszcze”, za 
wsparcie organizacji Mikołajkowego 
Wyścigu Kolarskiego.

 Obok prezentujemy treść podzięko-
wań.

 Przyjmując podziękowania bur-
mistrz przekazuje gratulacje dla orga-
nizatorów za świetnie przygotowaną 
imprezę. Dla wszystkich zaangażowa-
nych w organizację, przygotowanie 
trasy. „Wiem, jak dużo pracy trzeba 
poświęcić, żeby wszystko udało się jak 
należy. Oni robią to wszystko z pasji, 
dlatego mamy w Nowogardzie tak cie-
kawą imprezę” - powiedział burmistrz 
Robert Czapla.

Andrzej Sawicki 

Podziękowania

 17 lutego 2022 roku miną 2 lata od kiedy bur-
mistrz Robert Czapla uroczyście otworzył bezpłatną 
wypożyczalnię sprzętu dla osób niepełnospraw-
nych. Tylko w 2021 roku sprzęt został wypożyczony 
159 razy.
 W związku z tym, że wypożyczalnia cieszy się du-
żym zainteresowaniem w bieżącym roku domówio-
no więcej sprzętu, aby każda potrzebująca osoba 
mogła bez problemu z niego skorzystać.
 Przy okazji przypominamy, że wypożyczalnia dys-
ponuje następującym sprzętem:
• rowery trójkołowe z koszem,
• kule,
• balkoniki kroczące,
• wózki inwalidzkie.

Wypożyczalnia sprzętu
dla osób niepełnosprawnych

 Ponadto można skorzystać z wypożyczalni in-
ternetowej, gdzie można wypożyczyć łóżko reha-
bilitacyjne w pełni sterowane elektrycznie. Łózko 
dodatkowo posiada dwa materace piankowy i prze-
ciwodleżynowy.
 Serdecznie zapraszamy do korzystania z wypoży-
czalni mieszczącej się na parterze w budynku „RCP” 
przy ulicy Wojska Polskiego 3 w Nowogardzie.
 Wszystkich zainteresowanych bezpłatnym wy-
pożyczeniem sprzętu zapraszamy do wcześniejsze-
go kontaktu z Pełnomocnikiem ds. Osób Niepełno-
sprawnych Justyną Wiącek tel. 91 39 26 238.

Justyna Wiącek
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Domy jednorodzinne, odrębne lokale mieszkalne

Rodzaj odpadu 01 02 03 04 05 06

Odpady biodegradowalne 7,21 4,18 4,18 1,15,29 6,13,20,27 3,10,18,24

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe (miasto) 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe (wieś) 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Papier i tektura (miasto) 20 3 3 14 12 2

Papier i tektura (wieś) 3 17 17 28 26 23

Szkło (miasto) 10 7 7 4 26 6

Szkło (wieś) 28 28 28 25 30 27

HARMONOGRAM WYWOZU
ODPADÓW SEGREGOWANYCH I – VI 2022 R.

Budynki wielolokalowe (spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty…)

Rodzaj odpadu 01 02 03 04 05 06

Odpady biodegradowalne
7, 14, 21, 

28
4, 11, 18, 

25
4, 11, 18, 

25
1, 8, 15, 
22, 29

6, 13, 20, 
27

3, 10, 18, 
24

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe (miasto)
4, 11, 18, 

25
1, 8, 15, 22

1, 8, 15, 
22,  29

5, 12, 19, 
26

4, 10, 17, 
24, 31

7, 14, 21, 
28

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe (wieś)
5, 11, 19, 

25
2, 8, 16, 22

2, 8, 16, 
22,  30

5, 13, 19, 
27

4, 11, 17, 
25, 31

8, 14, 22, 
28

Papier i tektura 7, 20 3, 17 3, 17, 31 14, 28 12, 26 9, 23

Szkło 10, 24 7, 21 7, 21 4, 19 2, 16, 30 13, 27

Odpady zielone 05 06

Teren wiejski 20 3

Teren miejski 23 6

 Przedstawiciele sto-
warzyszenia Nasz Woj-
cieszyn odebrali 27 grud-
nia nagrodę za wieniec 
dożynkowy, zaprezento-
wany podczas dożynko-
wego konkursu w Słajsi-
nie. Dożynki odbyły się 
w sierpniu, teraz nagro-
dę za przepiękny wieniec 
w imieniu burmistrza 
Roberta Czapli wręczył 
wojcieszynianom wi-
ceburmistrz Jarosław 
Hołubowski. Otrzymali 
oni sprzęty, które przy-
dadzą się w codziennej 
działalności stowarzy-
szenia i przydadzą się 
chociażby podczas orga-
nizowanych przez spo-
łeczników wypraw.

Paweł Botarski

Społecznicy z Wojcieszyna z nagrodą
od burmistrza Roberta Czapli
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Ulica 01 02 03 04 05 06

15 Lutego 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

3 Maja 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

5 Marca (nr 1-5) 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

5 Marca (nr 7-11) 14,28 11,25 11,25 8,23 7,20 3,18

700 Lecia (nr 1-5) 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

700 Lecia (nr 11-13) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

700 Lecia (nr 15-20e) 14,28 11,25 11,25 8,23 7,20 3,18

700 Lecia (nr 23-27) 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Armii Krajowej 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Asnyka 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Bankowa 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Batalionów Chłopskich 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Bema 14,28 11,25 11,25 8,23 7,20 3,18

Blacharska 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Bohaterów Warszawy 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Brzozowa 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Cmentarna 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Cmentarna (nr 14g) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Czarnieckiego 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Dąbrowskiego 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Dębowa 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Dworcowa 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Fabryczna 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Głowackiego 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Górna 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Grota – Roweckiego 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Grota – Roweckiego (nr 58) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Gryfitów 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Jana Pawła II 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Jesionowa 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Jodłowa 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Kasprowicza 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Kazmierza Wielkiego 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Kilińskiego 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Kilińskiego (nr 1a,9a, 10a, Dz nr 80/21) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Kochanowskiego 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Kochanowskiego (nr 12a-12b) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Kosynierów 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Kościelna 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Kościuszki 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Kowalska  11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Krótka 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Księcia Racibora I 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Kulice (miasto) 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Kwietniowa 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Leśna 14,28 11,25 11,25 8,23 7,20 3,18

Lipowa 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Luboszan 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Luboszan (nr 12-13) 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Lutyków 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Łąkowa 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Magazynowa 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Mickiewicza 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Miętno (nr 20-23) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Miętno (nr 23) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Młynarska 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

HARMONOGRAM WYWOZU
ODPADÓW ZMIESZANYCH I – VI 2022 R.

Nowogard – domy jednorodzinne, odrębne lokale mieszkalne
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Monte Cassino 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Monte Cassino (nr 24) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Nadtorowa 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Norwida 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Ogrodowa 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Okulickiego 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Okulickiego (nr 2a, 2b, 6) 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Osiedlowa (nr 1-3) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Osiedlowa (nr 4) 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Otręby 14,28 11,25 11,25 8,23 7,20 3,18

Pileckiego  14,28 11,25 11,25 8,23 7,20 3,18

Pileckiego (nr 10, 20) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Piłsudskiego 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Plac Ofiar Katynia 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Plac Szarych Szeregów 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Plac Wolności  11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Pocztowa 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Polna 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Poniatowskiego 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Promenada 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Racławicka 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Radłowo 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Radosława 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Radosława (nr 78) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Rataja 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Rataja (nr 31) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Reja 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Reymonta 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Roosevelta 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Rzeszowskiego 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Sądowa 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Sieciechowo 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Sienkiewicza 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Sikorskiego 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Słoneczna 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Słowackiego 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Smużyny 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Staszica 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Stolarska 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Szkolna 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Światowida 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Świerkowa 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Topolowa 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Traugutta 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Warszawska   11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Warszawska   12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Wartcka 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Waryńskiego 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Wiejska 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Wiejska (nr 50) 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Wileńska 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Wojska Polskiego 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Wybickiego 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Wyszyńskiego 12,26 9,23 9,23 6,21 5,18 1,15,29

Zaciszna 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Zamkowa 11,25 8,22 8,22 5,20 4,17,31 14,28

Zamkowa (nr7a-17) 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Zbyszewice 14,28 11,25 11,25 8,23 7,20 3,18

Zielona 13,27 10,24 10,24 7,22 6,19 2,17,30

Żeromskiego 3,17,29 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Odpady zgromadzone w pojemniku lub worku należy wystawić do godziny 6:00 w dniu odbioru przed nieruchomość, przy drodze dojazdowej, w miejscu 
umożliwiającym swobodny dojazd pojazdu odbierającego odpady. 
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Ulica 01 02 03 04 05 06

15 Lutego 3, 10,  17, 24,  29 7, 14,  21, 28 7, 14,  21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

3 Maja 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24

5 Marca (nr 1-5) 8, 13, 21, 27 4, 10, 18, 24 4, 10, 18, 24 1, 7, 15, 22, 29 6, 13, 19, 27 2, 9, 17, 23, 30

700 Lecia (nr 1-5) 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

700 Lecia (nr 11-13) 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

700 Lecia (nr 15-20e) 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 23, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 18, 24

700 Lecia (nr 23-27) 8, 13, 21, 27 4, 10, 18, 24 4, 10, 18, 24 1, 7, 15, 22, 29 6, 13, 19, 27 2, 9, 17, 23, 30

Armii Krajowej 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

Bankowa 3, 10, 17, 24, 29 7, 14, 21, 28 7, 14, 21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

Batalionów Chłopskich 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24

Bema 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 23, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 18, 24

Bohaterów Warszawy 4, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21 1, 7, 15, 21, 29 4, 12, 19, 26 2, 10, 16, 24, 30 7, 13, 21, 27

Cmentarna 7, 14, 20, 28 3, 11, 17, 25 3, 11, 17, 25, 31 8, 14, 22, 28 7, 12, 20, 26 3, 9, 17, 23

Czarnieckiego 8, 13, 21, 27 4, 10, 18, 24 4, 10, 18, 24 1, 7, 15, 22, 29 6, 13, 19, 27 2, 9, 17, 23, 30

Dworcowa 3, 10, 17, 24, 29 7, 14, 21, 28 7, 14, 21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

Gryfitów 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24

Kazmierza Wielkiego 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24

Kilińskiego 8, 13, 21, 27 4, 10, 18, 24 4, 10, 18, 24 1, 7, 15, 22, 29 6, 13, 19, 27 2, 9, 17, 23, 30

Kościelna 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Kościuszki 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Kowalska  4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

Księcia Racibora I 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24

Leśna 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 23, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 18, 24

Luboszan (nr 12-13) 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

Lutyków 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Magazynowa 3, 10, 17, 24, 29 7, 14, 21, 28 7, 14, 21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

Młynarska 3, 10, 17, 24, 29 7, 14, 21, 28 7, 14, 21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

Osiedlowa (nr 1-3) 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Osiedlowa (nr 4) 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

Pileckiego (nr 10,  20) 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Piłsudskiego 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Plac Wolności  4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

Poniatowskiego 7, 14, 20, 28 3, 11, 17, 25 3, 11, 17, 25, 31 8, 14, 22, 28 7, 12, 20, 26 3, 9, 17, 23

Radosława 4, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21 1, 7, 15, 21, 29 4, 12, 19, 26 2, 10, 16, 24, 30 7, 13, 21, 27

Reja 7, 14, 20, 28 3, 11, 17, 25 3, 11, 17, 25, 31 8, 14, 22, 28 7, 12, 20, 26 3, 9, 17, 23

Sądowa 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

Sienkiewicza 7, 14, 20, 28 3, 11, 17, 25 3, 11, 17, 25, 31 8, 14, 22, 28 7, 12, 20, 26 3, 9, 17, 23

Światowida 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24

Traugutta 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Warszawska   4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

Warszawska   4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Wartcka 3, 10, 17, 24, 29 7, 14, 21, 28 7, 14, 21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

Waryńskiego 8, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24

Wiejska 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Wojska Polskiego 8, 13, 21, 27 4, 10, 18, 24 4, 10, 18, 24 1, 7, 15, 22, 29 6, 13, 19, 27 2, 9, 17, 23, 30

Wyszyńskiego 4, 12, 18, 26 1, 9, 15, 23 1, 9, 15, 23, 29 6, 12, 21, 26 5, 10, 18, 24 1, 7, 15, 21, 29

Zaciszna 3, 10, 17, 24, 29 7, 14, 21, 28 7, 14, 21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

Zamkowa 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

Zamkowa (nr7a-17) 8, 13, 21, 27 4, 10, 18, 24 4, 10, 18, 24 1, 7, 15, 22, 29 6, 13, 19, 27 2, 9, 17, 23, 30

Zielona 8, 13, 21, 27 4, 10, 18, 24 4, 10, 18, 24 1, 7, 15, 22, 29 6, 13, 19, 27 2, 9, 17, 23, 30

Żeromskiego 3, 10, 17, 24, 29 7, 14, 21, 28 7, 14, 21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

HARMONOGRAM WYWOZU
ODPADÓW ZMIESZANYCH I – VI 2022 R.

Budynki wielolokalowe (spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty...)
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Miejscowość 01 02 03 04 05 06

Bieniczki 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Bieńczyce 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Błotno  11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Błotno (nr 34) 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22 1, 8, 15, 22, 29 5, 12, 20, 26 4, 10, 17, 24, 31 7, 14, 21, 28

Błotno (nr 50) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Błotny Młyn (nr 46-49) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Bochlin 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Boguszyce 3, 17, 29 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Bromierz   12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Bromierz (nr 55) 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Brzozowo 3, 17, 29 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Czermnica 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Czermnica
 (nr 43-44, 52 f, 53g, 57)

11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Dąbrowa  11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Dąbrowa
(nr 60-63, 67, 68)

11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Długołęka 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Długołęka (nr 35-36) 5, 12, 19, 26 2, 9, 16, 23 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 21, 27 5, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29

Drzysław 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Gardna  12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Gardna (nr 4e,4h) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Glicko 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Grabin 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Jarchlino 10, 24 7, 21 7, 21 4, 19 2, 16, 30 13, 27

Karsk  13, 27 10, 24 10, 24 7, 22 6, 19 2, 15, 30

Karsk (nr 11) 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Konarzewo 3, 17, 29 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Krasnołęka 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Krasnołęka (nr 34-35) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Kulice 10, 24 7, 21 7, 21 4, 19 2, 16, 30 13, 27

Lestkowo 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Łęgno 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Maszkowo 3, 17, 29 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Maszkowo (nr 23) 3, 10, 17, 24, 29 7, 14, 21, 28 7, 14, 21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

Miękkie 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Miętno  14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Miętno (nr 23) 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Miodne 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Nowe Wyszomierki 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Ogary 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Ogorzele 13, 27 10, 24 10, 24 7, 22 6, 19 2, 15, 30

Olchowo  12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Olchowo (nr 67) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Olszyca 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Orzechowo 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Orzesze 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

HARMONOGRAM WYWOZU
ODPADÓW ZMIESZANYCH I – VI 2022 R.

Miejscowości gminy Nowogard
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Osowo 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Osowo (WM) 5, 12, 19, 26 2, 9, 16, 23 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 21, 27 5, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29

Ostrzyca   12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Ostrzyca
(nr 54,56,56b,59,60, 62)

12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Płotkowo 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Ptaszkowo 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Pustać 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Radłowo 3, 17, 29 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Sąpole 13, 27 10, 24 10, 24 7, 22 6, 19 2, 15, 30

Sąpolnica 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Sieciechowo   3, 17, 29 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Sieciechowo (nr 64,95) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Sikorki 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Słajsino  10, 24 7, 21 7, 21 4, 19 2, 16, 30 13, 27

Słajsino (nr 22) 3, 10, 17, 24, 29 7, 14, 21, 28 7, 14, 21, 28 4, 11, 19, 25 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 20, 27

Stare Wyszomierki 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Starogoszcz 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Struga 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Strzelewo 13, 27 10, 24 10, 24 7, 22 6, 19 2, 15, 30

Strzelewo (nr 18-26) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Suchy Las 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Szczytniki 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Świerczewo 13, 27 10, 24 10, 24 7, 22 6, 19 2, 15, 30

Trzechel 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Warnkowo 13, 27 10, 24 10, 24 7, 22 6, 19 2, 15, 30

Wierzbięcin  12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Wierzbięcin (nr 19) 5, 12, 19, 26 2, 9, 16, 23 2, 9, 16, 23, 30 6, 13, 21, 27 5, 11, 18, 25 1, 8, 15, 22, 29

Wierzbięcin
(nr 38/1,38/2,41,42)

12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Wierzbięcin (nr 44-49) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Wierzchęcino (nr 49-53) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Wierzchy 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Wierzchy 8 7, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 4, 11, 18, 25 1, 8, 15, 23, 29 7, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24

Wojcieszyn 3, 17, 29 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Wołowiec 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Wołowiec (nr 41) 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Wyszomierz  12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Wyszomierz
(nr 2a,42,44,45)

11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Zagórz 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Zagórz 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Zakłodzie (nr 51-52) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

Zatocze 12, 26 9, 23 9, 23 6, 21 5, 18 1, 15, 29

Zatocze 14, 28 11, 25 11, 25 8, 23 7, 20 3, 17

Żabowo 3, 17, 29 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Żabówko  3, 17, 29 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Żabówko (nr 14,21,22,24) 11, 25 8, 22 8, 22 5, 20 4, 17, 31 14, 28

W przypadku nieruchomości jednorodzinnej odpady zgromadzone w pojemniku lub worku należy wystawić do godziny 6:00 w dniu odbioru przed nieru-
chomość, przy drodze dojazdowej, w miejscu umożliwiającym swobodny dojazd pojazdu odbierającego odpady.
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Miejscowość Data odbioru
Bieniczki wtorek 22 marca 2022 r.
Bieńczyce wtorek 22 marca 2022 r.
Błotno wtorek 8 marca 2022 r.
Błotny Młyn wtorek 8 marca 2022 r.
Bochlin środa 9 marca 2022 r.
Boguszyce czwartek 24 marca 2022 r.
Bromierz piątek 11 marca 2022 r.
Brzozowo czwartek 24 marca 2022 r.
Czermnica wtorek 8 marca 2022 r.
Dąbrowa środa 9 marca 2022 r.
Długołęka piątek 11 marca 2022 r.
Dobroszyn wtorek 8 marca 2022 r.
Gardna piątek 11 marca 2022 r.
Glicko piątek 25 marca 2022 r.
Grabin środa 9 marca 2022 r.
Jarchlino czwartek 24 marca 2022 r.
Karsk środa 9 marca 2022 r.
Konarzewo czwartek 24 marca 2022 r.
Krasnołęka piątek 11 marca 2022 r.
Kulice czwartek 24 marca 2022 r.
Lestkowo piątek 25 marca 2022 r.
Łegno wtorek 8 marca 2022 r.
Maszkowo czwartek 24 marca 2022 r.
Miętno   piątek 25 marca 2022 r.
Nowe Wyszomierki piątek 11 marca 2022 r.
Ogary środa 9 marca 2022 r.
Ogorzele środa 9 marca 2022 r.
Olchowo piątek 11 marca 2022 r.
Olszyca środa 9 marca 2022 r.
Orzechowo piątek 25 marca 2022 r.
Orzesze piątek 25 marca 2022 r.
Osowo wtorek 22 marca 2022 r.
Ostrzyca piątek 11 marca 2022 r.
Płotkowo wtorek 8 marca 2022 r.
Ptaszkowo środa 9 marca 2022 r.
Radłowo środa 6 kwietnia 2022 r. 
Radłowo piątek 11 marca 2022 r.
Sąpole czwartek 24 marca 2022 r.
Sąpolnica piątek 11 marca 2022 r.
Sieciechowo środa 6 kwietnia 2022 r. 
Sikorki piątek 25 marca 2022 r.
Słajsino wtorek 22 marca 2022 r.
Stare Wyszomierki piątek 11 marca 2022 r.
Struga piątek 25 marca 2022 r.
Strzelewo wtorek 8 marca 2022 r.
Suchy Las środa 9 marca 2022 r.
Szczytniki piątek 25 marca 2022 r.
Świerczewo wtorek 8 marca 2022 r.
Trzechel wtorek 8 marca 2022 r.
Warnkowo środa 9 marca 2022 r.
Wierzbięcin czwartek 31 marca 2022 r.
Wierzchęcino środa 9 marca 2022 r.
Wierzchy piątek 25 marca 2022 r.
Wojcieszyn wtorek 22 marca 2022 r.
Wołowiec piątek 25 marca 2022 r.
Wyszomierz piątek 11 marca 2022 r.
Zagórz piątek 25 marca 2022 r.
Zakłodzie wtorek 8 marca 2022 r.
Zatocze piątek 25 marca 2022 r.
Żabowo czwartek 24 marca 2022 r.
Żabówko czwartek 24 marca 2022 r.

Odbiór wymienionych wyżej odpadów odbywać się będzie w formie tzw. wystawki. Mieszkańcy do-
mów jednorodzinnych powinni wystawiać je przed posesję, natomiast w pozostałych nieruchomo-
ściach (budynki wielolokalowe, nieruchomości niezamieszkałe) przy pojemnikach na odpady komu-
nalne. Istotne by odpady były wystawione przed godziną 7.00 w dniu, w którym zaplanowany jest 
ich odbiór. Niespełnienie tego warunku może skutkować nieodebraniem odpadów. Odbierane będą 
wszelkiego rodzaju meble (stoły, szafy, krzesła itp.), drzwi, ramy okienne, elementy drewniane, ma-
terace, pierzyny, dywany, domowe suszarki na pranie, wózki dziecięce, duże zabawki dziecięce i inne 
tego typu odpady. Uwaga. Nie będą odbierane takie odpady jak części samochodowe, odpady budow-
lane, wanny, umywalki, muszle i spłuczki toaletowe, rolety, płoty, odpady ogrodowe czy spakowane 
w worki, wiadra lub kartony odpady domowe. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powinien być 
wystawiany kompletny.

HARMONOGRAM ZBIÓRKI ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH
ORAZ ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO

I ELEKTRONICZNEGO

Ulica Data odbioru
15 Lutego środa 6 kwietnia 2022 r. 
3 Maja środa 6 kwietnia 2022 r. 
5 Marca środa 4 maja 2022 r. 
700 Lecia środa 4 maja 2022 r. 
Armii Krajowej środa 4 maja 2022 r. 
Asnyka środa 6 kwietnia 2022 r. 
Bankowa środa 6 kwietnia 2022 r. 
Batalionów Chłopskich środa 6 kwietnia 2022 r. 
Bema poniedziałek 9 maja 2022 r.
Blacharska czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Bohaterów Warszawy czwartek 7 kwietnia 2022 r.
Brzozowa poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Cmentarna wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Czarnieckiego poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Dąbrowskiego czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Dębowa poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Dworcowa środa 6 kwietnia 2022 r. 
Fabryczna środa 6 kwietnia 2022 r. 
Głowackiego środa 20 kwietnia 2022 r.
Górna środa 6 kwietnia 2022 r. 
Grota – Roweckiego poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Gryfitów wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Jana Pawła II wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Jesionowa poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Jodłowa poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Kasprowicza wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Kazimierza Wielkiego środa 6 kwietnia 2022 r. 
Kilińskiego środa 6 kwietnia 2022 r. 
Kochanowskiego wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Kosynierów środa 20 kwietnia 2022 r.
Kościelna poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Kościuszki środa 20 kwietnia 2022 r.
Kowalska środa 4 maja 2022 r. 
Krótka czwartek 7 kwietnia 2022 r.
Księcia Racibora I wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Kulice (miasto) czwartek 7 kwietnia 2022 r.
Kwietniowa wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Leśna poniedziałek 9 maja 2022 r.
Lipowa poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Luboszan poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Lutyków poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Łąkowa czwartek 7 kwietnia 2022 r.
Magazynowa środa 6 kwietnia 2022 r. 
Mickiewicza wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Miętno (nr 20-27) czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Młynarska środa 6 kwietnia 2022 r. 
Monte Cassino czwartek 21 kwietnia 2022 r.

Nadtorowa środa 6 kwietnia 2022 r. 
Norwida poniedziałek 9 maja 2022 r.
Ogrodowa wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Okulickiego czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Osiedlowa środa 6 kwietnia 2022 r. 
Otręby poniedziałek 9 maja 2022 r.
Pileckiego środa 6 kwietnia 2022 r. 
Piłsudskiego czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Plac Szarych Szeregów czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Plac Wolności poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Pocztowa środa 6 kwietnia 2022 r. 
Polna wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Poniatowskiego wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Promenada czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Pustać środa 4 maja 2022 r. 
Racławicka czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Radosława czwartek 7 kwietnia 2022 r.
Rataja środa 20 kwietnia 2022 r.
Reja wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Reymonta wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Roosevelta środa 20 kwietnia 2022 r.
Rzeszowskiego środa 6 kwietnia 2022 r. 
Sądowa czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Sienkiewicza wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Sikorskiego czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Słoneczna środa 20 kwietnia 2022 r.
Słowackiego wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Smużyny czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Staszica poniedziałek 9 maja 2022 r.
Stolarska czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Szkolna czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Światowida wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Świerkowa poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Topolowa środa 20 kwietnia 2022 r.
Traugutta czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Warszawska środa 4 maja 2022 r. 
Wartcka środa 6 kwietnia 2022 r. 
Waryńskiego środa 6 kwietnia 2022 r. 
Wiejska poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Wileńskiego czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Wojska Polskiego czwartek 21 kwietnia 2022 r.
Wybickiego poniedziałek 9 maja 2022 r.
Wyszyńskiego poniedziałek 11 kwietnia 2022 r. 
Zaciszna wtorek 5 kwietnia 2022 r.
Zamkowa środa 4 maja 2022 r. 
Zbyszewice poniedziałek 9 maja 2022 r.
Zielona środa 6 kwietnia 2022 r. 
Żeromskiego wtorek 5 kwietnia 2022 r.
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Czas otwarcia „Białego Orlika” (lodowiska) w Nowogardzie

Czas otwarcia „Białego Orlika” (lodowiska) w Nowogardzie od 11 grudnia 2021 r. do 28 lutego 2022 r.
• poniedziałek – piątek: 15.30-20.00

• weekendy, święta oraz ferie: 10.00-20.00
 (przerwa techniczna w godzinach: 14.00-16.00)

Artur Gnych
Władysław Pilipczuk
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Biuletyn „Wiadomości Samorządowe” można otrzymać 
w następujących punktach: Urząd Miejski w Nowogardzie - 
Biuro Obsługi Interesantów, pl. Wolności 1, pok. 5; Sołectwa; 
Nowogardzki Dom Kultury, pl. Wolności 7, Powiatowy Urząd 
Pracy w Nowogardzie, pl. Wolności 9; Samodzielny Publiczny 
Szpital Rejonowy w Nowogardzie, ul. Wojska Polskiego 7; 
Centrum Edukacji i Przedsiębiorczości „Profit”w Nowogardzie, 
ul. Wojska Polskiego 3; Handel Art.-Spożywczo-Przemysłowe 
Roman Kwiatkowski, ul. Woj. Polskiego 3A; Miejska Biblioteka 
Publiczna, pl. Wolności 8; Bank Pekao S.A., ul. Bankowa 5; PKO BP 
S.A., Pl. Wolności 5; „Netto” Supermarket, ul. 700-lecia 22; Józef 
Sosnowski – sklep, ul. Poniatowskiego 5/1; Elżbieta Horniak – 
sklep, ul. Boh. Warszawy 102; Sklep „Banan”, ul. Boh. Warszawy 
103; Sklep spożywczo-przemysłowy, Stanisław Barliszyn, ul. Boh. 
Warszawy 44; Apteka „NIEBIESKA”, ul. 15 Lutego 17; Apteka 
„ASA” Sp. z o.o., ul. Warszawska 14; „Pracownia Optyczna” 
Jacek Olszewski ul. Armii Krajowej 51a; Sklep „Biedronka”, 
ul. Warszawska 9; Sklep „Biedronka”, ul. Boh. Warszawy 103a; 
Market „Polo”, ul. 700-lecia 20; Kiosk, ul. Dąbrowszczaków; 
PHU „Pier”, ul. Wojska Polskiego 4; Sklep Spożywczy, ul. Armii 

Krajowej 51; Sklep spożywczy „DELIKATESY”, ul. Gen. Bema 40/8; 
Sklep „Rodzynek”, ul. 3 Maja 31C; Sklep spożywczo-monopolowy, 
ul. Bat. Chłopskich 1a; Zakład Karny, ul. Zamkowa 7; Sklep 
„PROMYK”, ul. Żeromskiego 20; Sklep spożywczo- -przemysłowy 
„SANDRA”, ul. Leśna 6c; Sklep spożywczy Emilia Biegajło, ul. Gen 
Bema 40/a; Sklep KAMAR, ul. Gen. Bema 42; ENTER Laptop 
Serwis, ul. Wyszyńskiego 7/3; Sklep „OLIWER” Anna Wiśniewska 
ul. Bema 58, Salon fryzjerski M. Kouhan, ul. 700-lecia 27B. 
FINANS-BUD (Finanse i Budownictwo) Piotr Wróblewski 
Nowogard, pl. Wolności 9/7a; REMO Rolety-Żaluzje-Tapety 
Janusz Włodarczyk Nowogard, ul. Żeromskiego 20; Komisariat 
Policji Nowogard, ul. Woj. Polskiego 9; ZBK ul. 700-lecia 14; Sklep 
Spożywczo-Monopolowy „Ewa”, ul. 3 Maja 42; Firma Handlowo-
Usługowa „ANITA” ul. Boh. Warszawy 69A; Artykuły Spożywczo-
Przemysłowe Edmund Szukalski, ul. Armii Krajowej 12a; 
Pasmanteria „OLEŃKA”, ul. Stolarska 2; NZOZ LEKS ul. Kościuszki 
36; NZOZ Medyk ul. Woj. Polskiego 6; „T.K.K. „MODA” 
ul. Bankowa; Sprzedaż Art. Spożywczych ul. Boh. Warszawy 1A; 
ASPROD ul. 700-lecia 26a; Sklep ABC ul. Wojska Polskiego 59/A, 
„U NATALII” ul. Zamkowa 4
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Uprzejmie przypominamy, że zgodnie z art.111 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu al-
koholizmowi (Dz.U. z 2021r. oz.1119), przedsiębiorca prowadzący sprzedaż napojów alkoholowych w roku 
poprzednim , jest zobowiązany do złożenia do dnia 31 stycznia 2022r pisemnego oświadczenia o wartości 

sprzedaży poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych w każdym punkcie sprzedaży.

Urząd Miejski w Nowogardzie przypomina wszystkim przedsiębiorcom prowadzącym sprzedaż napojów 
alkoholowych o konieczności wniesienia w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia 2022 r.

I raty opłaty za korzystanie z posiadanych zezwoleń.  

Niedokonanie opłat w ustawowym terminie i w należytej wysokości skutkować będzie
naliczeniem dodatkowej opłaty w wys. 30%.

 
Opłata za zezwolenia wnoszona jest na rachunek Gminy Nowogard:

Nr 61 1240 3884 1111 0000 4209 2470

Druk oświadczenia można pobrać jako załącznik do w/w ogłoszenia lub w Urzędzie Miejskim  w Nowogar-
dzie, Wydział Rozwoju Lokalnego, Funduszy, Kultury i Sportu, Plac Wolności 5, pok. 210 po wcześniejszym 

umówieniu się telefonicznie , tel. 91 39 26 233 - Urszula Berezowska oraz w Biurze Obsługi Ineresanta 
pok. Nr 5 , Plac Wolności 1.

Rata za alkohol do 31 stycznia 2022 r.


